
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 121/2009
WÓJTA  GMINY  KOTLIN

z dnia  14 grudnia 2009r.

w sprawie pierwokupu nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603
ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Nie korzysta się z prawa pierwokupu nieruchomości o powierzchni 0,0176 ha położonej w
Kotlinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1068, zapisanej w księdze
wieczystej Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Jarocinie pod  Kw
KZ1J/00023162/7 wpisanej na rzecz  Gminy Kotlin- użytkownik wieczysty Albert
Wielańczyk,  będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży A numer 11785/2009 z
dnia 02.12.2009r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                Wójt
/-/ Walenty Kwaśniewski

 


